DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UNO MATEMÁTICO: DESAFIOS
ENFRENTADOS POR FUTUROS PROFESSORES DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA NA
ELABORAÇÃO DA ESTRATÉGIAS DE ENSINO de autoria de VITOR DE MORAES
GONÇALVES, ANISIO DE FRANÇA NETO, FRANCISCO MILLER MONTEIRO DE SOUZA,
DENNER WUELLER GONCALVES DA SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51981

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51981